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znak sprawy: SPSNPCH-DOE-382-12/20 

Międzyrzecz, dnia 11-05-2020r. 

 

 

                                                       

                                                                                   

 

 

                                                                                  do wszystkich Wykonawców 

                                                                                  zainteresowanych udziałem 

                                                                                  w postępowaniu 

                                                                                  Nr sprawy: SPSNPCH-DOE-382-12/20 

 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wartości netto, która nie przekracza 

równowartości kwoty 30000 euro netto, przeprowadzonego na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) 

Numer sprawy: SPSNPCH-DOE-382-12/20 

Nazwa zadania:  USŁUGI W ZAKRESIE ODBIORU, TRANSPORTU I UTYLIZACJI 

ODPADÓW MEDYCZNYCH 
 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO OGŁOSZENIA O PLANOWANYM ZAKUPIE  
 

 

Udzielam wyjaśnień, w związku z zapytaniami Wykonawców w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na zadanie pn.: USŁUGI W ZAKRESIE ODBIORU, TRANSPORTU I 

UTYLIZACJI ODPADÓW MEDYCZNYCH  

 

 

Odpowiedź na pytania 

 

 

PYTANIE nr 1  

Treść pytania: Zamawiający wskazał termin obowiązywania umowy: 24 miesiące od dnia 

zawarcia umowy W związku z trudnościami występującymi na rynku gospodarki odpadami 

medycznymi wnosimy o skrócenie terminu obowiązywania umowy do 12 miesięcy. Skrócenie 

terminu obowiązywania umowy pozwoli Wykonawcy zaoferować niższą cenę ofertową.. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający po gruntownym przenalizowaniu podniesionego           

w pytaniu problemu, wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji zamówienia na okres 12 miesięcy.  
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PYTANIE nr 2  

Treść pytania: Zamawiający we wzorze umowy w § 2 ust. 1 wymaga: 

„1. Wykonawca oświadcza, iż świadczy usługi w zakresie zbierania, transportu i utylizacji odpadów 

o kodzie ………………………………………….., posiadając w tym zakresie stosowne uprawnienia, 

decyzje oraz zezwolenia wymagane przepisami prawa, jak również posiada doświadczenie w 

powyższym zakresie” 

Zgodnie z treścią umowy wykonawca zobowiązany jest do posiadania między innymi decyzji w 

zakresie zbierania odpadów. Pragniemy zauważyć, iż zgodnie z art. 3.134) ustawy o odpadach z 

dnia 14 grudnia 2012 r. przez zbieranie odpadów rozumie się gromadzenie odpadów przed ich 

transportem do miejsc przetwarzania, w tym wstępne sortowanie nieprowadzące do zasadniczej 

zmiany charakteru i składu odpadów i niepowodujące zmiany klasyfikacji odpadów oraz 

tymczasowe magazynowanie odpadów, o którym mowa w pkt 5 lit. B, a tym zajmuje się 

wytwarzający lub pośrednik, który transportuje odpady do firmy utylizującej. Ponadto zgodnie z 

zapisem w art. 23 pkt 2 ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. zakazuje się zbierania 

zakaźnych odpadów medycznych poza miejscem wytwarzania. Decyzja na zbieranie odpadów 

zakaźnych może być wydana jedynie w szczególnych przypadkach, w celu zapewnienia ciągłości 

odbioru odpadów. W przypadku niektórych firm, które zajmują się transportem i 

unieszkodliwianiem odpadów w swojej instalacji, nie ma obowiązku posiadania decyzji na 

zbieranie, ponieważ odbierane odpady transportowe są bezpośrednio do unieszkodliwiania. W 

związku z tym wnosimy o usunięcie tego wymogu. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający w treści projektu umowy wykreśla zapis znajdujący się 

w § 2 ust. 1 . 

 

PYTANIE nr 3  

Treść pytania: Zamawiający we wzorze umowy w § 5 ust. 3 wymaga: 

„3. Wynagrodzenie płatne będzie na podstawie prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę do dnia 

10 każdego miesiąca faktury VAT” 

Prosimy o modyfikację zapisu: 

„3. Wynagrodzenie płatne będzie na podstawie prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę FV w 

terminie 30 dni od daty sprzedaży” 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu treści § 5 ust. 3 

projektu umowy,  zgodnie z przedstawioną w pytaniu propozycją.  

 

 

PYTANIE nr 4 

Treść pytania: Zamawiający we wzorze umowy w § 6 ust. 2-3 wymaga: 

„2. W przypadku opóźnienia w wykonaniu usługi (nieterminowego odbioru odpadów) Wykonawca 

zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 0,3% wartości 

danej usługi za każdy dzień zwłoki. 

3. W przypadku opóźnienia w dostarczeniu pojemników na odpady Wykonawca zobowiązany jest 

do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 0,3% wartości ostatniej usługi za 

każdy dzień zwłoki” 

Prosimy o modyfikację zapisów: 
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„2. W przypadku opóźnienia w wykonaniu usługi (nieterminowego odbioru odpadów) Wykonawca 

zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 0,1% wartości 

danej usługi za każdy dzień zwłoki. 

3. W przypadku opóźnienia w dostarczeniu pojemników na odpady Wykonawca zobowiązany jest 

do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 0,1% wartości ostatniej usługi za 

każdy dzień zwłoki” 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu treści  § 6 ust. 2-

3 projektu umowy,  zgodnie z przedstawioną w pytaniu propozycją. 

 

 

PYTANIE nr 5 

Treść pytania: Prosimy o dodanie zapisu w umowie: 

„Wykonawcy przysługuje prawo do tymczasowego zmniejszenia ilości kg odbieranych odpadów 

medycznych w przypadku braku możliwości dalszego ich unieszkodliwienia (np. z powodu awarii 

bądź postoju instalacji do termicznego przekształcania odpadów)” 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wprowadził powyższy zapis do treści projektu umowy 

w § 1. 

 

 

PYTANIE nr 6 

Treść pytania: Prosimy o dodanie zapisu w umowie: 

„Wykonawcy przysługuje prawo do wstrzymania się ze świadczeniem usług objętych umową bez 

konsekwencji naliczenia kar umownych w przypadku jeżeli Zamawiający opóźnia się ze 

spełnieniem swojego świadczenia o co najmniej 60 dni” 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wprowadził powyższy zapis do treści projektu umowy 

w § 1. 

 

 

PYTANIE nr 7 

Treść pytania: Prosimy o dodanie zapisu w umowie o możliwości przesyłania FV w formie .pdf na 

podany adres e-mail. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wprowadził powyższy zapis do treści projektu umowy 

w § 5. 

 

Podaną informację należy traktować jako integralną część ogłoszenia o planowanym zakupie , 

która jest wiążąca dla Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu 

ofert.  

 

 

Załącznik:  

1. Korekta ogłoszenia o planowanym zakupie z dnia 11-05-2020r.  

2. Korekta umowy z dnia 11-05-2020r.  


